
Startlista
Harnäs 100

Plats: Fjärran Höjderbadet Arrangör: Harnäs Skutskärs Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 5 dec 2021 till den 5 dec 2021

1 100m Fjärilsim Pojkar

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 1:00.4231 Jakob Källquist 2001 SWE L

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:08.7857 Albin Glaas 2006 SWE
2 Gävle Simsällskap 1:09.0929 Sebastian  Stolt 2006 SWE
3 Söderhamns Simsällskap 1:09.23105 Lukas Nilsson 2006 SWE
4 Bollnäs Simsällskap 1:09.853 Arvid Lind 2005 SWE
5 Gävle Simsällskap 1:10.7630 Viggo Brodin 2005 SWE
6 Gävle Simsällskap28 Oscar Lundberg 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:12.9546 Elliot Ekman 2007 SWE
2 Bollnäs Simsällskap 1:14.846 Liam Hjertèn 2008 SWE
3 Borlänge Simsällskap 1:17.5224 Oliver Axelsson 2007 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:19.6244 Filip Jaworski Lindström 2008 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:21.7342 Ata Östlund Keklik 2008 SWE
6 Bollnäs Simsällskap 1:22.495 Csongor Pázsit 2007 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:24.9263 Nils Edberg 2008 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:27.2155 Moltaz Andersson 2007 SWE
9 Bollnäs Simsällskap 1:28.847 Leo Ku-Ringström 2008 SWE

10 Gävle Simsällskap 1:29.8326 Oskar Johannesson 2008 SWE
11 Borlänge Simsällskap 1:36.6415 Eduards Drozdovs 2007 SWE
12 Borlänge Simsällskap21 Axel Haglund 2007 SWE
13 Bollnäs Simsällskap1 Alfred Eriksson 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap59 Leo Freimuth 2009 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Bollnäs Simsällskap4 Hunor Pázsit 2011 SWE
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Startlista
2 100m Fjärilsim Flickor

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 1:07.9432 Lisa Löf 2004 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:08.8039 Matilda Nilsson 2004 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:17.9633 Hanna  Stolt 2004 SWE
4 Gävle Simsällskap 1:19.5037 Emelie Wijker 2003 SWE

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Söderhamns Simsällskap 1:13.95103 Saga Andersson 2006 SWE L
2 Söderhamns Simsällskap 1:16.29106 Emelie Runarsson 2006 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:17.9764 Stella Karlsson 2006 SWE
4 Borlänge Simsällskap 1:19.9619 Ebba Axelsson 2006 SWE
5 Gävle Simsällskap 1:22.5734 Ebba Sundberg 2006 SWE
6 Borlänge Simsällskap 1:24.9320 Stella Malm 2006 SWE
7 Borlänge Simsällskap 1:27.3818 Hedvig Eriksson 2006 SWE
8 Gävle Simsällskap 1:27.7336 Ronja Nordlund 2006 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2:01.33100 Ebba Pihl 2006 SWE

10 Harnäs Skutskär Simsällskap41 Judith Megyesi 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:07.3640 Isabelle Nilsson 2007 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:08.8874 Astrid Lönn 2008 SWE L
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:17.1247 Ida Hellström 2008 SWE
4 Bollnäs Simsällskap 1:23.518 Tindra Byqvist 2008 SWE
5 Borlänge Simsällskap 1:26.0616 Elsa Karls 2008 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:29.7156 Vesta Zukauskaite 2007 SWE
7 Borlänge Simsällskap 1:32.1517 Moa Sjödin 2007 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:34.4150 Emmy Olsson 2008 SWE
9 Harnäs Skutskär Simsällskap52 Alva Svallin 2008 SWE

10 Bollnäs Simsällskap11 Edith Wallberg 2007 SWE
11 Borlänge Simsällskap22 Sara Hydén 2008 SWE
12 Bollnäs Simsällskap2 Elsa Strömberg 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Borlänge Simsällskap 1:14.5013 Mira Björkman 2010 SWE
2 Borlänge Simsällskap 1:15.5114 Linn Olsson 2010 SWE
3 Hedemora Simsällskap 1:35.4388 Alma Arfs 2009 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:47.7473 Majken Lönn 2009 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap54 Ella Hedlund 2010 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap70 Astrid Bandert 2009 SWE
7 Borlänge Simsällskap23 Evelina Myhr 2009 SWE
8 Gävle Simsällskap27 Matilda Konradsson 2009 SWE
9 Harnäs Skutskär Simsällskap61 Vilda Yngvesson 2009 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

No participants
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Startlista
3 100m Ryggsim Pojkar

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 57.2231 Jakob Källquist 2001 SWE

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Söderhamns Simsällskap 1:04.48105 Lukas Nilsson 2006 SWE
2 Gävle Simsällskap 1:09.5729 Sebastian  Stolt 2006 SWE
3 Bollnäs Simsällskap 1:09.913 Arvid Lind 2005 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:12.9975 Axel Pagard 2006 SWE
5 Gävle Simsällskap 1:17.3628 Oscar Lundberg 2006 SWE
6 Gävle Simsällskap 1:18.1030 Viggo Brodin 2005 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:21.5257 Albin Glaas 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Borlänge Simsällskap 1:12.4424 Oliver Axelsson 2007 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:14.2055 Moltaz Andersson 2007 SWE
3 Bollnäs Simsällskap 1:14.576 Liam Hjertèn 2008 SWE
4 Gävle Simsällskap 1:14.7726 Oskar Johannesson 2008 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:15.5846 Elliot Ekman 2007 SWE
6 Bollnäs Simsällskap 1:16.597 Leo Ku-Ringström 2008 SWE
7 Bollnäs Simsällskap 1:17.295 Csongor Pázsit 2007 SWE
8 Borlänge Simsällskap 1:17.3115 Eduards Drozdovs 2007 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:17.6992 Calle Herthelius 2007 SWE

10 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:20.9463 Nils Edberg 2008 SWE
11 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:21.8344 Filip Jaworski Lindström 2008 SWE
12 Borlänge Simsällskap 1:22.5221 Axel Haglund 2007 SWE
13 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:24.2842 Ata Östlund Keklik 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:49.2459 Leo Freimuth 2009 SWE
2 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:55.7090 Vilgot Johansson 2009 SWE
3 Sandvikens Sim o Hoppklubb95 Ruben Rosén 2009 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap48 Alvin Visuri 2010 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Bollnäs Simsällskap 1:33.6710 Arvid Häll 2011 SWE
2 Bollnäs Simsällskap4 Hunor Pázsit 2011 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap49 Alvar Modigh 2012 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap60 Franz Andersson 2011 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap43 Walter Horn 2012 SWE
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Startlista
4 100m Ryggsim Flickor

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 1:08.8032 Lisa Löf 2004 SWE
2 Gävle Simsällskap 1:12.2333 Hanna  Stolt 2004 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:13.6638 Helmi Swanson 2004 SWE L
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:15.3639 Matilda Nilsson 2004 SWE

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Söderhamns Simsällskap 1:06.18107 Junia Eklund 2006 SWE
2 Söderhamns Simsällskap 1:11.47103 Saga Andersson 2006 SWE
3 Borlänge Simsällskap 1:16.2919 Ebba Axelsson 2006 SWE
4 Gävle Simsällskap 1:16.3134 Ebba Sundberg 2006 SWE
5 Söderhamns Simsällskap 1:16.58104 Ida Furuström 2005 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:17.0064 Stella Karlsson 2006 SWE
7 Söderhamns Simsällskap 1:17.41106 Emelie Runarsson 2006 SWE
8 Borlänge Simsällskap 1:23.7318 Hedvig Eriksson 2006 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:26.6194 Enya Söderlund 2006 SWE

10 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:43.50100 Ebba Pihl 2006 SWE
11 Sandvikens Sim o Hoppklubb98 Maja Sundvik 2006 SWE
12 Harnäs Skutskär Simsällskap41 Judith Megyesi 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Bollnäs Simsällskap 1:07.8911 Edith Wallberg 2007 SWE
2 Gävle Simsällskap 1:08.5335 Junie Mattsson 2007 SWE
3 Bollnäs Simsällskap 1:16.688 Tindra Byqvist 2008 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:18.4747 Ida Hellström 2008 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:19.2067 Hillevi Östlund 2007 SWE
6 Borlänge Simsällskap 1:20.4417 Moa Sjödin 2007 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:20.5156 Vesta Zukauskaite 2007 SWE
8 Borlänge Simsällskap 1:23.4316 Elsa Karls 2008 SWE
9 Bollnäs Simsällskap 1:24.522 Elsa Strömberg 2008 SWE

10 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:25.3793 Klara Appelgren 2007 SWE
11 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:32.2250 Emmy Olsson 2008 SWE
12 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:34.9752 Alva Svallin 2008 SWE
13 Borlänge Simsällskap 1:50.0322 Sara Hydén 2008 SWE
14 Bollnäs Simsällskap9 Amanda Häll 2008 SWE
15 Bollnäs Simsällskap12 Alice Persson 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Borlänge Simsällskap 1:20.3414 Linn Olsson 2010 SWE
2 Borlänge Simsällskap 1:21.0313 Mira Björkman 2010 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:23.3327 Matilda Konradsson 2009 SWE
4 Vansbro AIK Simklubb 1:28.81109 Alicia Blixt 2009 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:31.0961 Vilda Yngvesson 2009 SWE
6 Gävle Simsällskap 1:34.4325 Emma Johannesson 2010 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:35.5373 Majken Lönn 2009 SWE
8 Hedemora Simsällskap 1:36.2888 Alma Arfs 2009 SWE
9 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:39.5670 Astrid Bandert 2009 SWE

10 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:45.5597 Elsa Hedenström 2009 SWE
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Startlista
D

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
11 Borlänge Simsällskap 1:49.1423 Evelina Myhr 2009 SWE
12 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:50.5062 Julia Parenmark 2009 SWE
13 Hedemora Simsällskap 1:54.3589 Matilda Hölke 2009 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:01.8568 Kajsa Bergquist 2009 SWE
15 Harnäs Skutskär Simsällskap54 Ella Hedlund 2010 SWE
16 Harnäs Skutskär Simsällskap71 Molly Gäfvert Hedberg 2010 SWE
17 Sandvikens Sim o Hoppklubb96 Alina Rücker 2010 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Vansbro AIK Simklubb 1:43.21110 Amanda Käck 2011 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap58 Emma Felméri 2011 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap65 Frida Ganzer 2011 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap69 Ida Johansson 2012 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap45 Molly Dahlgren 2011 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap53 Iris Höög 2011 SWE
7 Sandvikens Sim o Hoppklubb91 Tilda Skärström 2011 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap51 Alice Svallin 2011 SWE
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Startlista
5 4x50m Frisim Pojkar 13 oä

13 och äldre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:50.4778 Harnäs Skutskär Simsällskap 1979 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:04.1779 Harnäs Skutskär Simsällskap 

lag 2
2006 SWE
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Startlista
6 4x50m Frisim Pojkar 12 oy

12 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:41.5380 Harnäs Skutskär Simsällskap 2009 SWE
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Startlista
7 4x50m Frisim Flickor 13 oä

13 och äldre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:56.3381 Harnäs Skutskär Simsällskap 2004 SWE
2 Söderhamns Simsällskap 1:56.36108 Söderhamns Simsällskap 2005 SWE
3 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2:11.53102 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2005 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:14.7582 Harnäs Skutskär Simsällskap 

lag 2
2006 SWE
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Startlista
8 4x50m Frisim Flickor 12 oy

12 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:28.2284 Harnäs Skutskär Simsällskap 

lag 2
2009 SWE

2 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:51.7285 Harnäs Skutskär Simsällskap 
lag 3

2011 SWE

3 Harnäs Skutskär Simsällskap83 Harnäs Skutskär Simsällskap 2009 SWE
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Startlista
9 4x50m Medley Pojkar 13 oä

13 och äldre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:03.2078 Harnäs Skutskär Simsällskap 1979 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:23.6279 Harnäs Skutskär Simsällskap 

lag 2
2006 SWE
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Startlista
10 4x50m Medley Pojkar 12 oy

12 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:58.3180 Harnäs Skutskär Simsällskap 2009 SWE
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Startlista
11 4x50m Medley Flickor 13 oä

13 och äldre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:06.2481 Harnäs Skutskär Simsällskap 2004 SWE
2 Söderhamns Simsällskap 2:12.08108 Söderhamns Simsällskap 2005 SWE
3 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2:29.54102 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2005 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:33.2382 Harnäs Skutskär Simsällskap 

lag 2
2006 SWE
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Startlista
12 4x50m Medley Flickor 12 oy

12 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:45.7283 Harnäs Skutskär Simsällskap 2009 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap86 Harnäs Skutskär Simsällskap 

lag 2
2010 SWE

3 Harnäs Skutskär Simsällskap87 Harnäs Skutskär Simsällskap 
lag 3

2009 SWE
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Startlista
13 100m Bröstsim Pojkar

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

No participants

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 1:08.5829 Sebastian  Stolt 2006 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:15.1857 Albin Glaas 2006 SWE
3 Bollnäs Simsällskap 1:15.323 Arvid Lind 2005 SWE
4 Gävle Simsällskap 1:27.5730 Viggo Brodin 2005 SWE
5 Söderhamns Simsällskap 1:40.77105 Lukas Nilsson 2006 SWE
6 Gävle Simsällskap28 Oscar Lundberg 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:18.0046 Elliot Ekman 2007 SWE
2 Borlänge Simsällskap 1:20.5215 Eduards Drozdovs 2007 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:20.9963 Nils Edberg 2008 SWE
4 Bollnäs Simsällskap 1:21.705 Csongor Pázsit 2007 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:25.0955 Moltaz Andersson 2007 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:28.7844 Filip Jaworski Lindström 2008 SWE
7 Bollnäs Simsällskap 1:28.847 Leo Ku-Ringström 2008 SWE
8 Borlänge Simsällskap 1:29.4421 Axel Haglund 2007 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:33.1092 Calle Herthelius 2007 SWE

10 Borlänge Simsällskap 1:33.9524 Oliver Axelsson 2007 SWE
11 Bollnäs Simsällskap 1:37.646 Liam Hjertèn 2008 SWE
12 Gävle Simsällskap 1:38.3026 Oskar Johannesson 2008 SWE
13 Bollnäs Simsällskap1 Alfred Eriksson 2008 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap42 Ata Östlund Keklik 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:41.3659 Leo Freimuth 2009 SWE
2 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:53.7595 Ruben Rosén 2009 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap48 Alvin Visuri 2010 SWE
4 Sandvikens Sim o Hoppklubb90 Vilgot Johansson 2009 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Bollnäs Simsällskap 1:48.444 Hunor Pázsit 2011 SWE
2 Bollnäs Simsällskap 1:48.9910 Arvid Häll 2011 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:58.6943 Walter Horn 2012 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:18.8149 Alvar Modigh 2012 SWE
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Startlista
14 100m Bröstsim Flickor

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 1:16.6138 Helmi Swanson 2004 SWE L
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:16.6339 Matilda Nilsson 2004 SWE
3 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:23.3499 Anna Jönsson 2003 SWE

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Söderhamns Simsällskap 1:24.52107 Junia Eklund 2006 SWE
2 Söderhamns Simsällskap 1:25.15104 Ida Furuström 2005 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:25.4736 Ronja Nordlund 2006 SWE
4 Söderhamns Simsällskap 1:29.34106 Emelie Runarsson 2006 SWE
5 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:29.7694 Enya Söderlund 2006 SWE
6 Borlänge Simsällskap 1:29.8019 Ebba Axelsson 2006 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:30.1941 Judith Megyesi 2006 SWE
8 Söderhamns Simsällskap 1:30.96103 Saga Andersson 2006 SWE
9 Borlänge Simsällskap 1:31.7220 Stella Malm 2006 SWE

10 Borlänge Simsällskap 1:35.0218 Hedvig Eriksson 2006 SWE
11 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:40.9098 Maja Sundvik 2006 SWE
12 Gävle Simsällskap 1:50.5134 Ebba Sundberg 2006 SWE
13 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:58.7664 Stella Karlsson 2006 SWE
14 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2:03.25100 Ebba Pihl 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:20.6640 Isabelle Nilsson 2007 SWE
2 Gävle Simsällskap 1:20.9335 Junie Mattsson 2007 SWE
3 Borlänge Simsällskap 1:21.2017 Moa Sjödin 2007 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:21.7274 Astrid Lönn 2008 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:23.0467 Hillevi Östlund 2007 SWE
6 Bollnäs Simsällskap 1:24.328 Tindra Byqvist 2008 SWE
7 Borlänge Simsällskap 1:27.7016 Elsa Karls 2008 SWE
8 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:32.4393 Klara Appelgren 2007 SWE
9 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:32.6147 Ida Hellström 2008 SWE

10 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:33.4050 Emmy Olsson 2008 SWE
11 Bollnäs Simsällskap 1:34.5311 Edith Wallberg 2007 SWE
12 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:34.6652 Alva Svallin 2008 SWE
13 Bollnäs Simsällskap 1:35.622 Elsa Strömberg 2008 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:35.7856 Vesta Zukauskaite 2007 SWE
15 Bollnäs Simsällskap 1:36.3712 Alice Persson 2008 SWE
16 Bollnäs Simsällskap 1:42.579 Amanda Häll 2008 SWE
17 Borlänge Simsällskap 2:08.1222 Sara Hydén 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Borlänge Simsällskap 1:27.8414 Linn Olsson 2010 SWE
2 Borlänge Simsällskap 1:29.2013 Mira Björkman 2010 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:33.7227 Matilda Konradsson 2009 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:39.4873 Majken Lönn 2009 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:39.6566 Othilia Östlund 2010 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:41.3762 Julia Parenmark 2009 SWE
7 Gävle Simsällskap 1:42.6525 Emma Johannesson 2010 SWE
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Startlista
D

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
8 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:46.2371 Molly Gäfvert Hedberg 2010 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:48.0297 Elsa Hedenström 2009 SWE

10 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:50.3170 Astrid Bandert 2009 SWE
11 Hedemora Simsällskap 1:57.2489 Matilda Hölke 2009 SWE
12 Sandvikens Sim o Hoppklubb 2:00.3996 Alina Rücker 2010 SWE
13 Borlänge Simsällskap23 Evelina Myhr 2009 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap68 Kajsa Bergquist 2009 SWE
15 Harnäs Skutskär Simsällskap54 Ella Hedlund 2010 SWE
16 Vansbro AIK Simklubb109 Alicia Blixt 2009 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:55.8845 Molly Dahlgren 2011 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:58.5658 Emma Felméri 2011 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:59.7251 Alice Svallin 2011 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:01.0353 Iris Höög 2011 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:05.2369 Ida Johansson 2012 SWE
6 Vansbro AIK Simklubb110 Amanda Käck 2011 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap65 Frida Ganzer 2011 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap76 Maja Bergquist 2011 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb91 Tilda Skärström 2011 SWE
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Startlista
15 100m Frisim Pojkar

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 55.2031 Jakob Källquist 2001 SWE

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Söderhamns Simsällskap 58.06105 Lukas Nilsson 2006 SWE
2 Bollnäs Simsällskap 59.353 Arvid Lind 2005 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:00.4829 Sebastian  Stolt 2006 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:03.4057 Albin Glaas 2006 SWE
5 Gävle Simsällskap 1:05.2230 Viggo Brodin 2005 SWE
6 Gävle Simsällskap 1:08.3328 Oscar Lundberg 2006 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:09.4975 Axel Pagard 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 57.4472 Aston Horn 2007 SWE
2 Bollnäs Simsällskap 1:01.845 Csongor Pázsit 2007 SWE
3 Borlänge Simsällskap 1:03.0724 Oliver Axelsson 2007 SWE
4 Bollnäs Simsällskap 1:03.366 Liam Hjertèn 2008 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:05.6746 Elliot Ekman 2007 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:05.7855 Moltaz Andersson 2007 SWE
7 Borlänge Simsällskap 1:06.1315 Eduards Drozdovs 2007 SWE
8 Borlänge Simsällskap 1:06.2621 Axel Haglund 2007 SWE
9 Gävle Simsällskap 1:06.7526 Oskar Johannesson 2008 SWE

10 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:07.8192 Calle Herthelius 2007 SWE
11 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:08.2563 Nils Edberg 2008 SWE
12 Bollnäs Simsällskap 1:08.877 Leo Ku-Ringström 2008 SWE
13 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:09.2642 Ata Östlund Keklik 2008 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:09.7544 Filip Jaworski Lindström 2008 SWE
15 Bollnäs Simsällskap1 Alfred Eriksson 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:26.3859 Leo Freimuth 2009 SWE
2 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:33.1395 Ruben Rosén 2009 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:35.9748 Alvin Visuri 2010 SWE
4 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:47.6990 Vilgot Johansson 2009 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Bollnäs Simsällskap 1:25.994 Hunor Pázsit 2011 SWE
2 Bollnäs Simsällskap 1:26.9210 Arvid Häll 2011 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:31.2860 Franz Andersson 2011 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:44.7243 Walter Horn 2012 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 2:05.5949 Alvar Modigh 2012 SWE
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Startlista
16 100m Frisim Flickor

A
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Gävle Simsällskap 1:03.1538 Helmi Swanson 2004 SWE L
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:04.0539 Matilda Nilsson 2004 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:04.7232 Lisa Löf 2004 SWE
4 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:07.0199 Anna Jönsson 2003 SWE L
5 Gävle Simsällskap 1:07.7133 Hanna  Stolt 2004 SWE
6 Gävle Simsällskap 1:07.7937 Emelie Wijker 2003 SWE

B
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Söderhamns Simsällskap 1:00.81103 Saga Andersson 2006 SWE
2 Söderhamns Simsällskap 1:01.12107 Junia Eklund 2006 SWE
3 Söderhamns Simsällskap 1:05.29104 Ida Furuström 2005 SWE
4 Söderhamns Simsällskap 1:06.54106 Emelie Runarsson 2006 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:06.6964 Stella Karlsson 2006 SWE
6 Borlänge Simsällskap 1:07.2019 Ebba Axelsson 2006 SWE
7 Gävle Simsällskap 1:09.9034 Ebba Sundberg 2006 SWE
8 Borlänge Simsällskap 1:10.6720 Stella Malm 2006 SWE L
9 Borlänge Simsällskap 1:13.5618 Hedvig Eriksson 2006 SWE

10 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:14.5094 Enya Söderlund 2006 SWE
11 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:16.1741 Judith Megyesi 2006 SWE
12 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:19.5298 Maja Sundvik 2006 SWE
13 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:32.20100 Ebba Pihl 2006 SWE

C
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Bollnäs Simsällskap 1:01.6011 Edith Wallberg 2007 SWE
2 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:02.1974 Astrid Lönn 2008 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:03.9240 Isabelle Nilsson 2007 SWE L
4 Gävle Simsällskap 1:06.7535 Junie Mattsson 2007 SWE
5 Bollnäs Simsällskap 1:07.488 Tindra Byqvist 2008 SWE
6 Borlänge Simsällskap 1:07.5216 Elsa Karls 2008 SWE
7 Borlänge Simsällskap 1:09.8617 Moa Sjödin 2007 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:10.1647 Ida Hellström 2008 SWE
9 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:11.7493 Klara Appelgren 2007 SWE

10 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:12.4256 Vesta Zukauskaite 2007 SWE
11 Bollnäs Simsällskap 1:12.582 Elsa Strömberg 2008 SWE
12 Bollnäs Simsällskap 1:13.8312 Alice Persson 2008 SWE
13 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:17.6550 Emmy Olsson 2008 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:22.9152 Alva Svallin 2008 SWE
15 Bollnäs Simsällskap 1:23.699 Amanda Häll 2008 SWE
16 Borlänge Simsällskap 1:43.9322 Sara Hydén 2008 SWE

D
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Borlänge Simsällskap 1:07.9614 Linn Olsson 2010 SWE
2 Borlänge Simsällskap 1:09.0513 Mira Björkman 2010 SWE
3 Gävle Simsällskap 1:12.4727 Matilda Konradsson 2009 SWE
4 Hedemora Simsällskap 1:17.5788 Alma Arfs 2009 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:19.4766 Othilia Östlund 2010 SWE
6 Vansbro AIK Simklubb 1:19.80109 Alicia Blixt 2009 SWE
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Startlista
D

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:19.8454 Ella Hedlund 2010 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:20.9173 Majken Lönn 2009 SWE
9 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:23.6670 Astrid Bandert 2009 SWE

10 Gävle Simsällskap 1:24.7425 Emma Johannesson 2010 SWE
11 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:26.1661 Vilda Yngvesson 2009 SWE
12 Hedemora Simsällskap 1:26.4589 Matilda Hölke 2009 SWE
13 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:26.8197 Elsa Hedenström 2009 SWE
14 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:27.4468 Kajsa Bergquist 2009 SWE
15 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:32.6671 Molly Gäfvert Hedberg 2010 SWE
16 Borlänge Simsällskap 1:33.3123 Evelina Myhr 2009 SWE
17 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:40.7296 Alina Rücker 2010 SWE
18 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:41.1362 Julia Parenmark 2009 SWE

E
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status
1 Vansbro AIK Simklubb 1:23.59110 Amanda Käck 2011 SWE
2 Sandvikens Sim o Hoppklubb 1:28.2891 Tilda Skärström 2011 SWE
3 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:37.5958 Emma Felméri 2011 SWE
4 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:47.7845 Molly Dahlgren 2011 SWE
5 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:48.1551 Alice Svallin 2011 SWE
6 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:48.8469 Ida Johansson 2012 SWE
7 Harnäs Skutskär Simsällskap 1:52.1053 Iris Höög 2011 SWE
8 Harnäs Skutskär Simsällskap65 Frida Ganzer 2011 SWE
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